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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 18,76 Kč  
Aplikace 
• 46,90 Kč 

Albert 
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • 19,90 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 9,90 Kč  

Paprika světlá
• 1 kg 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč  
bez Aplikace / od 27,19 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč 
bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Albert Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč  
• 10,90 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Albert Marinovaná  
vepřová krkovice  
bez kosti – bylinky
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 209,34 Kč 

12 ks

97
MASA

11 ks

Z JIŽNÍ 
MORAVY 25 ks

www.albert.cz
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NEPORAZITELNÉ

Z JIŽNÍ 
MORAVY

2790
69,90 -60%

7990
199,- -59%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Paprika světlá
• 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 



NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace /  
18,76 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč  
• 10,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

11 ks

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

990
17,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 9,90 Kč  

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace / 
od 69,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

645 g

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2990
45,90

1+1

2995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 23,04 Kč 
• cena za 1 ks 59,90 Kč 

Nestlé Dětské  
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,94 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE6990

5990

107,90 -44 %

4990

74,90 -33 %

3790
57,90

10990

209,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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APLIKACE2990
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49,90 -50 %

BEZ

APLIKACE5490
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79,90 -37 %

BEZ

APLIKACE 990

790

15,90 -50 %

4990
65,90

2590

38,90 -33 %

1390

23,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 30. 7. do 12. 8. 2025. 

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč  
bez Aplikace / od 13,87 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Debrecínské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 
• 109,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč 
• 42,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• 64,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
bez Aplikace / 
 5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Fa Deodorant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 

Král sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

85
MASA

49 ks

92
MASA



9990

189,- -47 %

4990
99,90

349,-
799,-

7990

99,90 -20 %

1490
19,90

1190
15,90

1990

27,90 -28 %

1+1

2995

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

1890

23,90 -20 %

13990

189,- -25 %

299,-
599,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990

179,-

BEZ

APLIKACE 2790

2490

36,90 -32 %

BEZ

APLIKACE9990

8990

159,90 -43 %

1290

24,90 -48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g  
= 9,80 Kč 

Hellmann's Majonéza/ 
Tatarská  
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• 49,90 Kč 

Persil  
Prací prostředek
• 60 dávek prášek nebo 
66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,29 Kč • 379 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru 
a bez sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
17,98 Kč Aplikace 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Bohemia  
Chips
• 120–130 g • 100 g od 23,04 Kč 
• cena za 1 ks 59,90 Kč 

Debrecínská 
pečeně
• cena  
za 100 g 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Nestlé Dětské  
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g  
od 18,59 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,94 Kč  
Aplikace 
• 89,90 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 22,32 Kč 
bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace  

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

12 ks

5 bal.

5 bal.

HOVORANY

645 g

NEPORAZITELNÉ
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NÉ

169,-

219,- -22 %

1290

19,90 -35 %

8990

119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC
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139,90 -21 %
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199,- -20 %

13990

179,- -21 %

3 KREDITY 
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5990

69,90 -14 %

3690
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49,90 -20 % 11990

ZA CENU ne

2990

39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990

5990

69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Albert Kuřecí 
špíz se špekem
• masný polotovar  
• 1 kg 

Špekáčkový  
točený salám pikantní
• cena za 100 g 

Nature's Promise  
Bio Hovězí burger
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč 

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti – Tandoori
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,34 Kč 

Albert  
Párty mix  
klobásky
• 540 g  
• 100 g = 29,45 Kč 

Nature's Promise  
Bio Marinovaná 
vepřová pečeně 
bez kosti
• masný polotovar  
• 350 g  
• 1 kg = 399,72 Kč 

Albert  
Gril mix 
klobásky
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Vepřové  
klobásky  
na gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
 • cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč 

Nature's Promise  
Bio Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Losos  
marinovaný 
 – filet s kůží
• chlazený • balený  
• 250 g • 100 g = 51,96 Kč 
• česnek a pepř 

Albert Masová 
klobása pikantní
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 199,67 Kč 

540 g

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA
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ZKUSTE GRILOVAT 
I BEZ MASA

5490

69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

59,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC1290

17,40 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1090

13,50 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

4490

64,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

4990

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Hellmann's Vegan
• 270–320 g  
• 100 g od 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Nurishh – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Veggie Mleté/Veggie Burger
• chlazené • balené 
• 200–250 g • 100 g od 21,96 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Čočkový burger
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Seitanové  
tyčinky
• chlazené • balené  
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Tofu  
marinované/uzené
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Veggie Bio  
Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise  
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata 
keříková
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 



SBÍREJTE 
BODY Bezdrátová 

herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická 
klávesnice 
Oryx K310X 

Bezdrátová myš 
Oryx MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

 

7990
97,30

1990

31,90 -37 %

11990

149,90

1390

17,90 -22 %

1290

16,90 -23 %

3290
59,90

1490
19,90

2290
32,90

4990
71,90

3990

54,90 -27 %

12990

169,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Kunín  
Termix šejk
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 16,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Nescafé  
Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 
• 119,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy 

Orion  
Pribináček
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Lipton  
Ice Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka  
k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gervais de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

5

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

Bezdrátová 
sluchátka 
Sora

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

399r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 999 Kč
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5990
12990

7990

5990

3990

59,90 -33 %

1790

24,90 -28 %

1990

24,90 -20 %

2490

36,90 -32 %

1290

24,90 -48 %

9990

9990

7990

2690

39,90 -32 %

2790

69,90 -60 %

BEZ

APLIKACE9990

8990

159,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 31. 7. 2025.

Albert  
Rajčata 
koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Okurky hadovky 
Oskar
• 1 ks

Pór
• 1 ks 

Salát římský
• 1 ks 

Brambory konzumní rané
• 1 kg

Albert Menu box  
Mexické fajitas
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box  
Kajunské kuře
• 1 box • 4 porce 

Albert Menu box 
Polévka minestrone
• 1 box • 6 porcí 

 

Kalanchoe  
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Kala mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Gloxinia mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Albert Brokolice
• 1 ks 

Paprika světlá
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
17,98 Kč Aplikace 

Z NAŠICH 

FAREM

v naší

Tržnici

česká sklizeň
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4490

69,90 -35 %

6990

129,90 -46 %

4490

69,90 -35 %

5990

99,90 -40 %

6990

119,90 -41 %

3490

59,90 -41 %

4490

59,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690

49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990

89,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990

119,90 -16 %

11990

139,90 -14 %

AŽ

-50 %
NA VŠECHNY

HROZNY

1490

32,90 -54 %

3990

79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Albert  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 

Hrozny  
bílé volné
• 1 kg

Hrozny tmavé
• 300 g  
• 100 g = 14,97 Kč 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Broskve 
Paraguayos 
skládané
• 1 kg 

Meloun žlutý cukrový
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 37,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hrozny bílé
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Meloun 
mini vodní
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Albert  
100% jablko
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč 

Albert  
100% pomeranč s dužinou 
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč 

Meloun vodní  
s nízkým obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená verze,  
1 kg za 17,90 Kč 

Z POLABÍ

příchuť cukrové vatysladká odrůda

2 l

2 l



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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1690

24,90 -32 %

1490

18,90 -21 %

2290

30,90 -25 %

2290

32,90 -30 %

1790

22,90 -21 %

1890

23,90 -20 %

1990

24,90 -20 %

1690

26,90 -37 %

6990

119,90 -41 %

2690

32,90 -18 %

1990

28,10 -29 %3990

56,90 -29 %

1990

25,90 -23 %

2290

28,50 -19 %

 *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka   
nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

 Poličan
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Mortadella
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Gothaj Premium
• 100 g 

Herkules
• 350 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Vepřové  
klobásky  
na gril
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

94
MASA

85
MASA

85
MASA

87
MASA

200 g

96
MASA

NOVINKA
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13990

189,- -25 %

8990

109,90 -18 %

11990

159,- -24 %

169,-

239,- -29 %

8990

119,90 -25 %

14990

229,- -34 %

209,- 299,-

369,- -18 %

7490

95,90 -21 %

199,-

249,- -20 %

10990

139,90 -21 %

3 KREDIT 
NAVÍC

Kuřecí prsní 
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého 
masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

5 bal.

4 bal.
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

3890
890

1990

24,90 -20 %490

890

11,90 -25 %

590

7,90 -25 %

1590

18,90 -15 %

790

9,90 -20 %

2390

27,90 -14 %

3890

47,90 -18 %

3390

39,90 -15 %

4990

59,90 -16 %

990

11,90 -16 %

*Obsah vlákniny: chléb 10 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Šáteček s párkem
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč 

Bramborová 
želva
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 

Rolka  
gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Mini koblížek
• 25 g  
• 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem, s jablečnou náplní 

Muffin borůvkový
• 100 g 

Slovanský brambůrek
• krájený • balený 
• 400 g  
• 100 g = 8,48 Kč 

Albert Závin
• balený  
• 400 g  
• 100 g = 9,73 Kč  
• tvarohový,  
makový 

Kváskový chléb  
cheddar a jalapeño
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 
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3690

45,90 -19 %2390

31,90 -25 %

4690

62,90 -25 %

4490
69,90

3290
39,90

5990
69,90

2490

29,90 -16 %

3190

42,90 -25 %

2990

48,90 -38 %

2490
32,90

1990

27,90 -28 %

2390

31,90 -25 %

2990

35,90 -16 %

3590

42,90 -16 %

2990

42,90 -30 %

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Président  
– plátky
• 100 g 

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Cottage  
Blaník
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
syreček
• 90 g 
• 100 g = 26,56 Kč 

Président  
Tavený sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Milko 
Tvarohová  
svačinka
• 140 g  
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Horácký sýr 
– plátky
• 100 g 

Madeland 
– plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

200 g



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 30. 7. do 5. 8. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  31/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 23. 7. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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1690

22,90 -26 %

2290

26,90 -14 %

3990

47,90 -16 %

990

13,90 -28 %

3290

41,90 -21 %

1990

27,90 -28 %

2790

34,90 -20 %

2490

30,90 -19 %

1590

23,90 -33 %

1790

22,90 -21 %

890

15,90 -44 %

2990

36,90 -18 %

7990

129,90 -38 %

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané  
druhy 

Bohušovická 
mlékárna Skyr
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g  
= 14,95 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Tatra  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Olešnický tvaroh  
jemný
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč  
• vybrané druhy 
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

1290

15,50 -16 %

1190

16,50 -27 %

4490

59,90 -25 %

1690

20,90 -19 %

1390

21,30 -34 %

1390

19,90 -30 %

5990
79,90

12990

159,- -18 %

9990
149,90

CENA OD

5990

159,-
243,-

5990
89,90

3290
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Salát Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Omega
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Surimi fresh 
pomazánka
• cena za 100 g
• obsluhovaný  
úsek 

Pomazánka  
z červené 
řepy
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Nowaco 
Bramborové 
halušky
• 1 kg • 100 g = 5,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Milka 
Lískooříškový  
dort
• 400 g  
• 100 g = 32,48 Kč 

Plněné gnocchi
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g od 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Cornetto 
multipack
• 360 ml 
• 100 ml = 27,75 Kč 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nowaco Filé
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 
• 59,90 Kč 

Perla Máslová příchuť
• 450 g  
• 100 g = 7,32 Kč 
• 32,90 Kč 

NOVINKY

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



Cukrovinky
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1490
26,90

14990

183,- -18 %

4490

74,90 -40 %

4490

49,90 -10 %

1190

19,90 -40 %

2990
41,90

6990
89,90

9990
159,-

1690
21,90

4990
63,90

1890
21,90

2990
35,90

1+1

1745

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

BEZ

APLIKACE7990

7490

124,90 -40 %

790
10,90

1290
18,90

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 19,39 Kč  
• cena za 1 ks 34,90 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt  
Squares
• 144 g  
• 100 g 
= 104,10 Kč 
• vybrané 
druhy 

The Belgian 
Tabulková 
čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 

Milk 
Fudges
• 100 g 

Manner 
Snack
• multipack 
5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo  
Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g od 25,52 Kč 
• vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Geisha 
Pralinky
• 150 g 
• 100 g  
= 66,60 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
bez Aplikace / 21,40 Kč 
Aplikace 

Emco Tyčinka
• 35 g 
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 1. do 31. 8. 2025.
Více informací najdeš na www.bigshock.cz/albertcoffee

3×

15×

VYHRAJ
IPHONE 16,
AIRPODS MAX,
APPLE WATCH SE,
NEBO KARTON 
PLECHOVEK
dle tvého výběru
už za 2 libovolné kusy
BIG SHOCK! COFFEE

2×

2×

3490
49,90

9990

149,90 -33 %

449,-

699,- -35 %

1690
28,90

7990
139,90

2990
39,90

249,-
399,-

7990

119,90 -33 %

8990
149,90

11990

149,90

6990
99,90

449,-

549,- -18 %

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj s instantní kávou 
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Jemča Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 42,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 74,90 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Jacobs 
Aroma  
Standard
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g 
= 35,96 Kč 
• 88,90 Kč 

PERLA  
KAPSLE
• 20 ks 
• 1 ks = 6 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 119,90 Kč Granko

• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 1 kg • 209 Kč 

Lavazza 
Caffè Crema 
Dolce
• zrnková káva 
• 1 kg 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg1 kg
1 kg



potraviny
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3490
65,90

1590
19,90

4490

69,90 -35 %

3490
55,90

4990
76,90

3290

49,90 -34 %

990

12,90 -23 %

5990
95,90

1090
12,90

10990

177,- -37 %

1790
25,90

1990
39,90

3790
74,90

890

14,90 -40 %

4990
79,90

1990
21,902490

43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč 

Kotányi 
Kmín celý
• 28 g 
• 100 g = 56,79 Kč 
• 16,90 Kč 

Otma  
Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Tuňák 
kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kotányi 
Paprika 
lahůdková
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 18,80 Kč 

Cassonade 
Třtinový  
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé  
Vepřové  
maso ve  
vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Carters 
Javorový  
sirup
• 250 ml 
• 100 ml  
= 43,96 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek  
jemný
• 200 g 
• 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 14,58 Kč  
• 39,90 Kč 

Malva Hořčice  
plnotučná
• 200 g 
• 100 g = 4,45 Kč 

Otma 
Kečup Gurmán
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 34,90 Kč 

16 ks

11 ks
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Výdej dárku za nákup 3 ks Powerade na Informacích hypermarketu Albert – platí do vydání 
zásob a za nákup uskutečněný v prodejnách s označením hypermarket Albert.

KUP 3 KS  
MIX POWERADE  

A ZÍSKEJ  

BRÝLE NAVÍC

23. 7. – 12. 8. 2025

NAVÍC

K NÁKUPU

4990
74,90

2190
34,90

1190
14,90

2190
31,90

2490

34,90 -28 %

1990
24,90

1790

19,90 -10 %

1390
18,90

3290
49,90

2490

36,90 -32 %

2190
29,90

1990

24,90 -20 %

3490
46,90

1+1

1045

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

2990

1790
31,90

1490
18,90

5990
74,90

2690
49,90

2990
42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Powerade
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Multivitamin
• 1 l • 26,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Džus  
100% pomeranč
• 1 l • 49,90 Kč 

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda • 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč • vybrané druhy • 17,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• 21,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Moravské  
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Oshee
• ochucená  
minerální voda • 0,55 l 
• 1 l = 39,46 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 100 ml = 20,90 Kč  
• cena za 1 ks  
20,90 Kč  
• vybrané druhy  
• platí do 12. 8. 2025  

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Indiana  
Jerky
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč  
• 29,90 Kč 
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lehká
osvěžující
chuť

s ležákem nové
 generace

1390
19,90

1590

19,90 -20 %

1890

23,90 -20 %

1390
19,90

1890

1590
21,90

1790
23,90

1590
22,90

1590
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Radegast  
Rázná 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

1090
16,90

1390
19,90

1290
19,90

1090
17,90

1290
19,90

1390
19,90

8490
129,90

Starobrno Štatl
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí do 26. 8. 2025 • 12,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí do 26. 8. 2025 • 13,90 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč 
• 1 l = 28,30 Kč • 79,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč
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   Italské šumivé víno známé 
svou svěží ovocnou chutí 
a jemným perlením

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 30. 7. do 26. 8. 2025, nebo do vyprodání zásob.

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

 Vůně plná a široká. Chuť příjemně minerální   
 s příchutí rozinek a žlutého melounu.

 
 Víno se hodí ke kachně, drůbeži. Skvěle     
 doplní také chuť pařených sýrů  

 a dezertů.
 

 8–12 °C

RYZLINK VLAŠSKÝ
bílé víno

 Vůně jemná a svěží. Chuť  
 připomíná žlutý meloun  

 a grepovou pecku. 

 Víno je vhodné podávat  
 k  zeleninovým jídlům a polévkám.  

 Hodí se též však i k rybám  
 či jemným paštikám.
 

 8–12 °C

9990

129,90 -23 %
589,-

699,- -15 %

13990

209,-

6990

79,90 -12 %

12990

179,- -27 %

11990

179,-

12990

209,-

199,-
259,-

219,-
339,-

239,-

319,- -25 %

14990

199,- -24 %

5 KREDITŮ 
NAVÍC

349,-
529,-

179,-
239,-

339,-

399,- -15 %

4990

79,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Elégance
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov  
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč  
• 219 Kč 

Plantation 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 841,43 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

DeAngeli Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Mutěnice
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková  
vína • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Martini 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Canti Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

3 l



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

NOVÁ  
INTENZIVNÍ
RECEPTURA

P R O  S I L N Ě J Š Í ,  
K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

2 PEČUJTE1 NABARVĚTE 3 NASTYLUJTE

20

3990

64,90 -38 %

7990

99,90 -20 %

5790
74,90

2490
33,90

154,-

14590

149,90

13490

153,-

10990

189,-
8990

159,-

10990

129,90 -15 %

8490
159,-

7990
119,90

8990
119,90

9990
129,90

8990

99,90 -10 %

7990
149,90

329,-

599,- -45 %

2+1

7327

CENA ZA 1 BAL. 

PŘI KOUPI 3 BAL.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 30. 7. do 12. 8. 2025. •**Tato nabídka platí do vyprodání zásob.

 
Neplatí pro prodejny Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Gerber Cereal  
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Sunar Cool Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

Syoss Lak na vlasy*
• 300 ml • 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 

Syoss Barva na vlasy*
• různé odstíny • 145,90 Kč 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč

Palmolive  
Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček* 
• 1 ks

Nivea Sun Sprej  
na opalování  
OF 50+**
• 270 ml  
• 100 ml = 121,86 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 42,45 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 

Garnier Kuličkový 
antiperspirant*
• 50 ml • 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy
• 79,90 Kč

Dettol Náhradní náplň 
do bezdotykového  
dávkovače*
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Xtreme 3  
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 

Vademecum 
Zubní pasta*
• 50 ml 
• 100 ml = 79,80 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• 20 ks  
• 1 ks = 3,67 Kč   
• cena za 1 bal.  
109,90 Kč  
• vybrané druhy 

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
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NAVÍC
1   NAKUPTE VÝROBKY 

NIVEA, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE RETRO 
NÁKUPNÍ TAŠKU  

NAVÍC
Akce platí od 23. 7. do 5. 8. 2025 nebo do vydání zásob dárků.  
Nákupní tašku obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

6990
89,9011990

204,90

239,-
305,-

179,-
299,-

169,-
269,-

10990

175,-

6990

149,90 -53 %

499,-

579,- -13 %

6990
89,90

2990

43,90 -31 %

13490

164,-

259,-
319,-

8990
184,-

6990
84,90

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea Balzám po holení
• 100 ml • vybrané druhy 
• 259 Kč 

Nivea Gel na holení
• 200 ml • 100 ml = 67,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 12. 8. 2025 
• 68,90 Kč 

Glade  
Automatický 
osvěžovač  
vzduchu
• 269 ml • 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,99 Kč
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Finish  
Quantum 
Tablety  
do myčky
• 120 ks  
• 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané  
druhy  

Zewa  
Toaletní  
papír Eco
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč 

Duck WC  
Fresh Discs
• 36 ml 
• 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 

Zewa 
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé 
• 1 role • 99,90 Kč 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 62,60 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 169 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 
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14990

199,- -24 %

259,-

299,- -13 %

9990

5990

6490

99,90 -35 %

2590

29,90 -13 % 6990

79,90 -12 %

10990

189,-

6990

199,-
299,-

2490

39,90 -37 %

1990

22,90 -13 %

Plastová dóza na svačinu
• 1,2 l • různé motivy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Jihlava – OC CityPark,  
Tábor – Soběslavská, Varnsdorf – Národní, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín.

Kufřík
• 35 cm  
• různé druhy 

Maped Fixy Harry Potter
• 12 ks 

Maped Harry 
Potter Sada 
4 ks pravítek 
• 1 balení

Centropen  
Tornado Boom 
Kuličkové pero 
se zmizíkem
• různé barvy 

Centropen  
Stíratelná tabulka A4
• 1 ks • v nabídce také jako 
čtvrtky A4 pro 1. třídu 

Čtvrtky A4
• 10 ks  

Maped Grafitová tužka Kidy 
Learn Finger Guide
• 2 ks 
• tvrdost HB 

Centropen 
Pastelky  
školní
• 24 ks 

Dragon Box s klipy 10 l*
• integrovaný uzavírací systém • možnost skladování  
na sebe • v nabídce až do velikosti 60 l 
• 109,90 Kč 

Plastová láhev 
Stitch
• 430 ml  
• v nabídce  
další motivy 

Bačkůrky  
Žirafa*
• 1 pár • vel. 16,5–34 
• 199 Kč 



VYHRAJ
KRMIVO FELIX  

ZA 3000 Kč
 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 9. 7. do 12. 8. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.
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549,-
769,-

3490
49,90

9990

129,90 -23 %

3990
48,90

2990
35,90

1490
19,90

4490

89,90 -50 %

4490
54,90

259,-
499,-

8490
97,905390

69,90

299,-
469,-

8990
199,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Jihlava – OC CityPark,  
Tábor – Soběslavská, Varnsdorf – Národní, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín.

Baterie  
GP Super*
• 12 ks v balení 
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 89,90 Kč 

Filtrační patrony
Brita Maxtra 4pack
▼ 549 Kč

Vigo Pytle na odpad 
s elastickým  
zatahováním*
• 60 l • 8 ks • embosované 
• s vůní • 34,90 Kč 

Čajové svíčky
• 100 ks  
• doba hoření  
4 hodiny 

Loved 
By Dogs 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g 
• vybrané 
druhy 
• 39,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 8,98 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Prostěradlo
• 180 × 200 cm 
• 100% bavlna 
• mix barev 
• 259 Kč 

Felix Party Mix  
Pochoutky pro kočky
• 200 g • 100 g = 42,45 Kč • vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Felix Soup  
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

5 kg

Whiskas 
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 16. 7. do 2. 9. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

3390

39,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

5940

69,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

BEZ

APLIKACE 7490

6360

99,90 -36 %

hotový salát, stačí jen zamíchat

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Cukrový hrášek
• 250 g  • 100 g = 27,16 Kč 

Menu inspirace 
Mrkev, květák 
a brokolice 
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový 
• 500 g 
• 100 g = 13,58 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace na gril  
Zeleninový mix středomořský styl
• 380 g • 100 g = 19,72 Kč bez Aplikace / 16,74 Kč Aplikace 

obsahuje cibulovou vinaigrette,  
kešu a brusinky

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

300 g

4490
69,90

6990
89,90

2990
39,90

1990
29,90

349,-

449,- -22 %5490

74,90 -26 %

5490

69,90 -21 %

3690
49,90

2690

36,90 -27 %

Emma 
Vlašské ořechy  
– jádra
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Emma 
Tropická 
směs
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma  
Pekanové  
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 300 g• 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g • 19,90 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská Goji
• 100 g • 36,90 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 

Pistácie 
pražené 
solené  
volné
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

79,-

79,-

69,-

89,-

79,-

79,-

89,-

79,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

obaLy VyrobEny z 80 % 
z rECyKlovaného PLAsTu A jSou 

dáLE rEcykLovatElNé

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem 
Manchego
• 90 g  
• 100 g = 87,78 Kč 

Papričky 
plněné 
sýrem
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1 ks za 23,73 Kč

97
MASA

85
MASA

NOVINKA

1890

9990

129,90 -23 %

9490
147,20

9990

124,90 -20 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

119,90

3190

229,-

6990

BEZ

APLIKACE4490

3990

69,90 -42 %

BEZ

APLIKACE7990

6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 15. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více informací na straně 9. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč bez Aplikace / 12,10 Kč Aplikace 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč 
• 94,90 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč Albert  

Camembert 
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace / 93,20 Kč Aplikace  
• 79,90 Kč 

Krevetový špíz 
s chilli kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Pražma  
v česnekovo-bylinkové  
marinádě
• chlazená  
• balená  
• cena za 100 g 

Chapadlo
• chlazené 
• 200 g 
• 100 g = 114,50 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2690

34,90 -22 %

5990

99,90 -40 %

2290
37,90

6990
99,90

2990
59,90

3690
64,90

4990

64,90 -23 %

8990

169,- -46 %

6990

114,- -38 %

7990

990
24,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Arax 
Fazole 
černá
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 

Mississippi 
Burger 
omáčka
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 69,90 Kč 

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 14,24 Kč 
• 27,90 Kč 

Giana Šproty uzené v oleji
• 160 g • 100 g = 32,95 Kč  
• 34,90 Kč 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč Exotic Food 

Sladká 
chilli omáčka
• 725 ml  
• 100 ml = 124 Kč 

Pearl River  
Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• tmavá, světlá 

Antica Cantina 
Dip sýrový
• 300 g • 100 g 
= 26,64 Kč 

Giana  
Rajčatový protlak
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 
• 9,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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729,-
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3790
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3990

49,90 -20 %

3790
57,90

El Jimador 
Tequila
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Fanta/Sprite
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 

Tripulante 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

Stella 
Artois
• světlý ležák 
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 

Nicolaus 
Ultra jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Cans
• jemně perlivá 
alpská 
voda s příchutí 
ovoce 
• 330 ml 
• 100 ml = 8,46 Kč 
• vybrané druhy 

Elixír 
z bezového 
květu
• 14,7% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Vinium 
Frizzante
• 250 ml • 100 ml  
= 15,16 Kč • vybrané  
druhy • 37,90 Kč 

Templářské 
sklepy  
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Znovín Znojmo
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vinium 
Perlivé
• 250 ml • 100 ml 
= 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč 
• 42,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



60

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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PŘI KOUPI 2 KS
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8990
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g  
= 9,80 Kč 

Hellmann's Majonéza/ 
Tatarská  
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• 49,90 Kč 

Persil  
Prací prostředek
• 60 dávek prášek nebo 
66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,29 Kč • 379 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru 
a bez sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
17,98 Kč Aplikace 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Bohemia  
Chips
• 120–130 g • 100 g od 23,04 Kč 
• cena za 1 ks 59,90 Kč 

Debrecínská 
pečeně
• cena  
za 100 g 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Nestlé Dětské  
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g  
od 18,59 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,94 Kč  
Aplikace 
• 89,90 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 22,32 Kč 
bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace  

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

12 ks

5 bal.

5 bal.

HOVORANY

645 g

NEPORAZITELNÉ


